Aspgren Bygg Sprinten // Soderby SVENSK ‘

Sigtuna Rally Club // 2017/04/29 BILSPORT
Officiell resultatlista

Kl 6: Ungdomsrally
SS3 Basta tid

St.nr Lic Forare/Kartlasare Klubb/Anmalare
Jonas Larspers

Volvo

1 1 U Jan-Henrik Larspers Hedesunda MK 242 2:00,0 1:54,5 1:56,2 1:54,5
Alexander Brandeby Toyota
2 2 U Mattias Tyrbjorn Eskilstuna MK Corolla 2:03,8 2:01,8 2:04,0 2:01,8
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Kl 3: A, B, C-forare Grupp F, Grp N 0 <1600 cm

St.nr
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Lic

Forare/Kartlasare
Jonas Jansson
Filip Rosendahl
Mattias Engvall
Robin Wallberg
Fredrik Spangberg
Madelene Spangberg
Niklas Berglund
Lars Stalberg
Freddi Jacobsson
Jim Bergstrom
David Dannevall
Jonas Magnér
Soéren Wesstrom
Martin Jigler

Kent Nilsson

Linus Nilsson
Nicke Oresved
Ingemar Andersson
Filip Nilsson
Pontus Ahman
Mathias Savela
Olivia Lund

Martin Broberg
Tommy Bjornstrém
David Wikland
Marcus Karlsson
Rasmus Palm
Alex Hellstrom
Fanny Jacobson
Fredrik Danne wall
Andreas Svensson
Nils-ove Stalberg
Laila Jacobsson
Hakan Siild

Aspgren Bygg Sprinten // Soderby
Sigtuna Rally Club // 2017/04/29

Officiell resultatlista

Klubb/Anmalare
Rasbo MK
Peter Jansson akeri AB

Skutskars MS
Malarbarnas MK
Eskilstuna MK
Eskilstuna MK
Varmdo Bilklubb
Skepptuna MK
Almunge MK
MK Rimo
Almunge MK
Stockholms BK
Yérmdb‘ Bilklubb
Orsundsbro MK
Humlans Mark
Eskilstuna MK
Varmdo Bilklubb

Eskilstuna MK

Osthammars MK

Tavlingsconsult i Norrkdping

240
Volvo
940
Volvo
242
Volvo
940
Volvo
940
Volvo
940
Volvo
240
Volvo
240
Volvo
940
Volvo
244
Volvo
240
Volvo
940
Volvo
240
Volvo
944
Volvo
940
Volvo
242
Volvo
940

1:52,3
1:50,9
1:53,1
1:52,5
1:55,4
1:52,2
1:55,7
1:53,6
1:57,8
1:55,8
1:55,7
1:57,8
2:00,3
2:08,4
2:02,0
2:01,6

2:08,6

1:51,0
1:52,0
1:51,5
1:52,8
1:54,8
1:54,0
1:53,3
1:54,3
1:56,7
1:54,6
1:57,3
1:57,2
2:03,3
2:00,8
2:01,4
2:03,5

2:14,8

SVENSK ‘N
BILSPORT

RALLY

SS3

Basta tid

1:49,8 1:49,8
1:50,3 1:50,3
1:51,4 1:51,4
1:51,7 1:51,7
1:52,0 1:52,0
1:53,6 1:52,2
1:53,0 1:53,0
1:53,7 1:53,6
1:54,4 1:54,4
1:55,2 1:54,6
1:56,7 1:55,7
2:10,1 1:57,2
2:01,4 2:00,3
DNF 2:00,8
2:01,5 2:01,4
2:01,4 2:01,4

2:19,2 2:08,6
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Aspgren Bygg Sprinten // Soderby SVENSK ‘

Sigtuna Rally Club // 2017/04/29 BILSPORT
Officiell resultatlista

Kl 4: A, B, C-forare Grupp E
St.nr Lic Forare/Kartlasare Klubb/Anmalare SS3

Basta tid

Johannes Joons Skutskars MS

1 23 A Therese Pettersson RallyShop Motorsport Corolla 1:53,2 1:55,1 1:54,0 1:53,2
Michael Lundin Grondal MSK Volvo

2 29 A  Rolf Olsson Ledin motorsport S80 1:54,4 1:55,5 1:56,0 1:54,4
Jonas Larsson SAAB

3 27 C  Emelie Hovind Enkopings MK 900 2:00,8 2:01,3 1:56,6 1:56,6
Kjell Ekstrom Mazda

4 26 A  Peter Hellman Sigtuna Rally Club 323 1:57,9 1:57,5 1:58,1 1:57,5
Hans Herlovson Volvo

5 28 C  Annelie Herlovson Films MK 940 2:00,1 1:58,5 1:58,3 1:58,3
Olle Akerlund VW

6 21 C  Oskar Akerlund Almunge MK Golf 2:03,9 2:02,8 2:03,4 2:02,8
Hakan Lundqvist VW

7 24 C Tomas Karlsson Vallentuna MK Golf 2:08,5 2:04,8 2:04,0 2:04,0
Stephen Undin VW

8 20 B  Ulf Osterlund Haninge MK Golf 2 2:06,3 2:07,8 2:04,2 2:04,2
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Aspgren Bygg Sprinten // Soderby SVENSK ‘

Sigtuna Rally Club // 2017/04/29 BILSPORT
Officiell resultatlista

Kl 5: A, B, C-forare FIA Appendix K homologerade bilar, EJ 4WD
St.nr Lic Forare/Kartlasare Klubb/Anmalare SS3 Basta tid

Alexander Jansson Porsche

1 39 A Wiladica Rabrerovic Rasbo MK 924 1:48,1 1:49,5 DNF 1:48,1
Bjorn Olofsson Ford

2 31 B Niklas Ryghammar MK Rimo Escort RS 2000 1:49,0 1:49,8 1:50,2 1:49,0
Lars Davidsson Renault

3 32 A Kjell Jansson Enkopings MK Alpine 1:51,4 1:50,3 1:49,7 1:49,7
Fredrik Kindberg SAAB

4 33 B  Robert Nyberg Films MK 99 2:04,0 1:51,7 1:50,3 1:50,3
Dan Andersson Ford

5 38 A Dennis Jansson Sigtuna Rally Club Escort 1:52,2 1:52,7 1:53,2 1:52,2
Jukka Haanpaa Opel

6 35 A  Kent Olsson Films MK Manta a GTE 1:54,9 1:54.6 1:52,3 1:52,3
Tomas spirre Karlsson Opel

7 37 A  Johanna Karlsson SMK Marsta Kadett GTE 1:52,4 1:53,5 1:53,0 1:52,4
Hakan Bodin Volvo

8 30 C Henrik Gustavson Orsundsbro MK 142 1:53,1 1:56,8 1:56,8 1:53,1
Lennart Stocker Opel

9 34 B Varmdo Bilklubb ascona b 2:03,6 2:02,5 2:01,5 2:01,5
Soren Olsson Toyota

10 36 A Micke Akerlof Films MK Celica RA 40 2:58,5 DNS DNS 2:58,5
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Aspgren Bygg Sprinten // Soderby
Sigtuna Rally Club // 2017/04/29

Officiell resultatlista

SVENSK N

Ki1: 4 WD
St.nr  Lic
1 52 A
2 44 B
3 51 A
4 47 A
5 45 A
6 50 A
7 48 B
8 43 B
9 49 A
10 41 B
11 42 A

070 - 577 09 65

Forare/Kartlasare
Stig Andervang
Robin Eriksson
Joakim Suld
Jennie Siild

Jan Wikstrom
Mattias Kagstrém
Kenneth Lodeklint
Felicia Grundtman
Per-arne Eriksson
Bernt Kilen

Bjorn Jacobson
Christoffer Suneson
Tomas Akerlund
Fredrik Holtling
Orjan Vahlund
Benny Melander
Mats Svenson
Gunnar Envang
Fredrik Kumlin
Lennart Andersson
Gunder Pettersson
Ingrid Heghammar

Klubb/Anmadlare
Almunge MK
Osthammars MK
Skutskars MS
Vallentuna MK
MK Rimo

Varmdo Bilklubb
MK Rimo

Sigtuna Rally Club
Bjorkmans Rally Team
SMK Méarsta

Pitea MS

Malaréarnas MK
Bjérkmans rallye team
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Ford

Escort Cosworth

Mitsubishi
Evo VI
Toyota
Corolla WRC
Mitsubishi
EVO 6
Subaru
impreza
Subaru
impreza 555
Ford

Escort WRC
Subaru
Impresa
Mitsubishi
EVO X
Subaru
Impreza N12
Subaru

555

1:40,8
1:39,6
1:41,5
1:44,4
1:44,4
1:42,2
1:57,8
1:42,5
1:43,8
1:45,3

1:53,9

1:39,1
1:41,1
1:40,6
1:42,5
1:40,3
1:40,6
1:42,0
1:48,1
1:43,8
1:46,9

1:55,1

BILSPORT
SS3 Basta tid
1:37,3 1:37,3
1:37,4 1:37,4
1:38,1 1:38,1
1:39,8 1:39,8
1:40,3 1:40,3
1:40,8 1:40,6
1:42,6 1:42,0
1:43,8 1:42,5
1:43,7 1:43,7
1:44,6 1:44,6
1:51,0 1:51,0
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Kl 2: A-forare 2 WD, exkl. bilar i klass 3

Aspgren Bygg Sprinten // Soderby
Sigtuna Rally Club // 2017/04/29

Officiell resultatlista

SVENSK ‘N
BILSPORT

St.nr
1 91
2 92
3 87
4 56
5 75
6 79
7 80
8 69
9 76
10 64
11 70
12 67
13 81
14 88
15 85
16 57
17 77
18 74
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Lic

Forare/Kartlasare
Tommy Hoégstrom
Tom Damberg
Pontus Westman
Jani Rautio
Tomas Pettersson
Tomas Hellstrom
Roger Helen

Ida Brundin

Kim Nilsson
Joakim Renberg
Jonas Bjornvad
UIf Bjérnvad
Mattias Hallberg
Valkyria Edlund
Anders Eriksson
Daniel Sulkowsky
Mats Eriksson
Wille Trygg

Mats Lindstrom
Simon Lindstrom
Mats Larsson
Mikael Johansson
UIf Pettersson
Johan Tillaeus
Conny Sjoéstrém
Karl-Uno Sjostrom
Hans Jansson
Marcus Engberg
Andreas Broberg
Stefan Hagstrom
Erik Wallin

Jan Ramsell

Lars Lindholm
Jon Rutqvist
Patrick Arvidsson
Erika Ledin

Klubb/Anmalare

MK Rimo

Films MK

Grangarde RRC
Rasbo MK

Sh Maskin | Uppsala AB
Skutskars MS
Malaréarnas MK
Haninge MK

Orby Gummi

MK Rimo

Haninge MK

Almunge MK

A.R.C MOTORSPORT
Fagersta MK

MK Rimo

MK Orion

MK Rimo

Varmdo Bilklubb
Almunge MK
Vallentuna MK

Gotlands MF BK
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Opel
Corsa B
Volvo

240

Ford
Escort MK2
VW

Golf MK3 Kit Car
VW

Golf lll 16V
VW

Golf

Volvo
Volvo 940
Toyota
Corolla
Ford
Escort
Ford
Escort mk2
Toyota
Corolla
Volvo

940
Peugeot
306

Volvo

944

Volvo

240

Volvo

242

Toyota
Corolla GT
Volvo

940

1:43,6
1:44,6
1:44,9
1:46,6
1:45,1
1:46,0
1:46,4
1:57 1
1:46,6
1:49,8
1:47,4
1:48,1
1:50,1
1:49,2
1:49,2
1:50,0
1:50,4

1:51,9

1:43,0
1:42,8
1:44,3
1:45,3
1:43,6
1:43,2
1:43,7
1:44,7
1:46,4
1:46,3
1:46,3
1:46,8
1:47,3
1:47,6
1:47,8
1:49,4
1:48,2

1:50,2

SS3
1:40,6
1:41,2
1:42,7
1:42,9
1:43,2

DNF
2:03,9
1:44,7
1:45,7
1:47 4

DNF
1:46,5
1:51,7
1:47,9
1:57,6
1:47,9
1:49,2

1:49,3
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Basta tid

1:40,6
1:41,2
1:42,7
1:42,9
1:43,2
1:43,2
1:43,7
1:44,7
1:45,7
1:46,3
1:46,3
1:46,5
1:47,3
1:47,6
1:47,8
1:47,9
1:48,2

1:49,3



Aspgren Bygg Sprinten // Soderby SVENSK ‘

Sigtuna Rally Club // 2017/04/29 BILSPORT
Officiell resultatlista

Kl 2: B-forare 2 WD, exkl. bilar i klass 3

St.nr Lic Forare/Kartlasare Klubb/Anmalare SS3 Basta tid

Johnny Bjork Ford

1 62 B  Roine Bjork Rasbo MK Fiesta R2 1:45,0 1:46,4 1:45,0 1:45,0
Jimmy Eriksson Opel

2 55 B  Kristofer Sveijer Rasbo MK Corsa B 1:47,7 1:48,6 1:47 1 1:47,1
Gunnar Arestav Stockholms BK Volvo

3 60 B  Bengt Springer Orby Gummi 940 2:00,6 1:50,0 1:47,7 1:47,7
Gunnar Ullén Volvo

4 89 B  Tomas Hellstréom MK Rimo 940 grupp H 1:54,0 1:50,2 1:47,7 1:47,7
Nicklas Karlsson Volvo

5 65 B  Roine Andersson MK Rimo 940 1:52,2 1:48,7 1:48,8 1:48,7
Gerhard Eklund Volvo

6 66 B  Anders Séderlund Orsundsbro MK 244 1:49,6 1:48,7 1:49,5 1:48,7
Stefan Segerljung Citroén

7 53 B  Magnus Wallén Vallentuna MK C s1600 1:51,6 1:51,1 1:50,6 1:50,6
Oscar Voks VW

8 82 B  Anton V6ks MK Kopparberg Golf MK1 1:52,3 1:53,8 1:55,9 1:52,3
Kjell Mattsson Peugeot

9 58 B  Anders Jansson Osthammars MK 206 RC 1:56,6 1:55,2 1:55,4 1:55,2
Stefan Andersson Nissan

63 B Robert Andersson Vallentuna MK Sunny DNF DNS DNS
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Aspgren Bygg Sprinten // Soderby SVENSK ‘

Sigtuna Rally Club // 2017/04/29 BILSPORT
Officiell resultatlista

Kl 2: C-forare 2 WD, exkl. bilar i klass 3
St.nr Lic Forare/Kartlasare Klubb/Anmalare SS3

Basta tid

Lucas Brantestrom Rasbo MK Opel

1 59 C  Viktor Strand Lundqvist EL i Uppsala AB Astra 1:50,0 1:47.4 1:45,6 1:45,6
Simon Brantestrom Opel

2 61 C Linda Emanuelsson Rasbo MK Corsa 1:50,8 1:49,9 1:47,9 1:47,9
Kaj Larsen Volvo

3 78 C Thomas Jonsson SMK Mérsta 242 1:51,1 1:53,8 1:52,0 1:51,1
Daniel From Ford

4 54 C Frida Olsson Enkopings MK Fiesta ST 2:07,6 1:52,3 1:52,2 1:52,2
Stefan Gustavsson Skoda

5 86 C Janne Holmberg Almunge MK Fabia R2 1:59,8 1:53,9 1:56,4 1:53,9
Robbin Walmann VW

6 71 C Veronica Bystrom Rasbo MK Golf MK1 1:55,8 1:54,4 1:54,7 1:54,4
Patrik Carlen Opel

7 84 C Jan Lindholm SMK Mérsta Ascona B 1:55,6 1:56,2 1:56,1 1:55,6
Gunnar Holstein Opel

8 73 C Markus Holstein MK Rimo Ascona 6:08,4 1:56,6 1:58,6 1:56,6
Tommy Nordin Sigtuna Rally Club Renault

72 C Linus Nordin Team Roslagens snabb gross clio DNF DNS DNS
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